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Actopan

Correspm‘idiente al mes de Febrero del ejercicio

Recursos fiscales

BBVA BANCOMER

Nim. de cuenta bancario: 116220010

1.1.1.2 02-01-01-005

Numero de cuenta contable:

Saldo en libros al ultimo dia de Febrero del 2021
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27/02/2021 TR: 663134 VALDES $58,000.00
GONZALEZ, -
SONGRESO
27/02/2021 TR: 27932 MANUEL $550.01

MARTINEZ PEREZ

Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha Num. Referencia

Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario

$654.00
' $5,120.00
$7,865.00

TEE

Fecha Niim. Referencia
26/02/3021 100113
26/02/2021 100139
26/02/2021 100139

100139

26/ 02/%021

$1,082.00

$24,286.54
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Correspondiente al mes de Febrero del ejercicio 2021
26/02/2021 100139 $1,094.75
26/02/2021 100139 $943.75
26/02/2021 100139 $33.93
26/02/2021 100139 $6,943.10
27/02/2021 C00637 $550.01

Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha Niim. Cheque Concepto

Saldo en estado de cuenta bancaria
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A2 MUNICIPIO DE: ACTOPAN, HGO.

REPO 2021
ANCOMER
UM. DE CUENTA: *0116220010

T T ‘3. 7

Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancaria

Fecha Nim. Cheque Beneficiario
16/02/2021 CH:12 EUGENIA ANGELES GARCIA
23/02/2021 CH:13 ODETTE ARRIOLA NORIEGA
25/02/2021 CH:15 FLORENGIA MEJIA ZAMORA
25/02/2021 CH:16 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V,
26/02/2021 CH:17 MARTHA YOLANDA PAREDES ESCAMILLA
26/02/2021 CH:18 ANGELICA GARGCIA HERNANDEZ
27/02/2021 TR:663134 SERGIO ALONSO VALDES GONZALEZ
27/02/2021 TR:27932 MANUEL MARTINEZ PEREZ

Abonos en estado de cuenta bancaria no registrados en libros

Fecha Niin, Referencia

Cargos en libros flo registrados en estado de cuenta bancaria
Fecha Nam. Referencia
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26/02/2021 DEPOSITO
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27/02/2021 DEPOSITO COBEEE

Cargos en estado de cuenta bancaria no registrados en libros
Fecha Num. Cheque Beneticiario
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Correspondiente al mes de Febrero del ejercicio 2021

2,517.33
918.48
5,180.00
7,260.00
22,555.18
695.62
58;000.00
550.01

654.00
5,120.00
7,865.00
1,082.00
1,094.75

943.75

33.93
6,943.10
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

MUNICIPIO DE ACTOPAN
' HIDALGO

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

Fechay | 18/mar./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas o hora de Impresién| 09:59 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta = T Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1112-02-01-01-005 116220010 $5,283,950.97 $5,699,224.76 $3,174,469.75 $7,808,705.98
Co0614 01/02/2021 ODETTE ARRIOLA NORII 13 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 8 Gasto por Comprobar: $0.00 $918.48 $5,283,032.49
100090 02/02/2021 INGRESO DEL DIA 02/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 02/02/2021 VARIOS) $32,918.69 $0.00 $5,316,951.18
100115 02/02/2021 INGRESO DEL DIA 02/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/02/2021 PREDIAI $52,791.92 $0.00 $5,368,743.10
00115 02/02/2021 INGRESO DEL DIA 02/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 02/02/2021 PREDIAI $7,089.10 $0.00 $5,375,832.20
C00332 03/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAD TR-293882 TRANSFERENCIA ELECTRONICA TRASPASO A REPO SOBRANTE DE RENDIM $0.12 $0.00 $5,375,832.32
100081 03/02/2021 INGRESO DEL DIA 03/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 03/02/2021 VARIOS) $22,413.20 $0.00 $5,398,245.52
100116 03/02/2021 INGRESO DEL DIA 03/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 03/02/2021 PREDIAI $46,613.59 $0.00 $5,444,859.11
C00422 03/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAL TR-301457 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO POR TRASPASO P(C $109.67 $0.00 $5,444,968.78
00581 03/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR:346711 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC RE $0.00 $5,005.79 $5,439,962,99
C00582 03/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAR TR:218317 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE ISR 2021 $0.00 $29,266.00 $5,410,696.99
100092 04/02/2021 INGRESO DEL DIA 04/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 04/02/2021 VARIOS) $30,216.20 $0.00 $5,440,913.19
100117 04/02/2021 INGRESO DEL DIA 03/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 04/02/2021 PREDIA| $85,082.42 $0.00 $5,475,995.61
00468 04/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:352955 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO BA $1,000.00 $0.00 $5,476,995.61
00583 04/02/3021 VERONICA HERNANDEZ 71C37 TR:466014 GP Directo 203 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 175 (TRANSFERENCI $0.00 $1,040.00 $5,475,955.61
100093 05/02/2021 INGRESO DEL DIA 05/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 05/02/2021 VARIOS) $9,409.00 $0.00 $5,485,364.61
100118 05/02/2021 INGRESO DEL DIA 05/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 05/02/2021 PREDIA! $47,839.39 $0.00 $5,533,204.00
€00584 05/02/2021 MANUEL HERNANDEZ P 86 TR:611017 GP Directo 204 MANUEL HERNANDEZ PORTILLO, Pago: 176 (TRANSFERENCIA $0.00 $20,140.00 $5,513,064.00
{00094 0_6_19212(_)21_ INGRESO DEL DIA 06/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 06/02/2021 VARIOS) $2,589.00 $0.00 $5,515,653.00
100119 b6/022021 INGRESO DEL DIA 06/02/2021 PREDIAL . (INGRESO DEL DIA 06/02/2021 PREDIA! $29,862.01 $0.00 $5,545,515.01
100095 08/02/2021 INGRESO DEL DIA 08/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 08/02/2021 VARIOS) >$1 8,743.50 $0.00 $5,564,258.51
100120 08/02/2021 INGRESO DEL DIA 08/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 08/02/2021 PREDIAI $34,526.21 $0.00 $5,598,784.72
100096 09/02/2021 INGRESO DEL DIA 09/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 09/02/2021 VARIOS) $25,050.00 $0.00 $5,623,834.72
100121 09/02/2021 INGRESO DEL DIA 09/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 09/02/2021 PREDIA! $98,506.36 $0.00 $5,722,341.08
C00585 09/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAR TR:4037427 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR REINTEGRO A ISR POR COMISIONES F $0.00 $174.00 $5,722,167.08
100097 10/02/2021 INGRESO DEL DIA 10/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 10/02/2021 VARIOS) $9,154.00 $0.00 $5,731,321.08
100122 10/02/2021 INGRESO DEL DIA 10/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 10/02/2021 PREDIAL $32,656.50 $0.00 $5,763,977.58
00098 11/02/2021 INGRESO DEL DIA 11/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 11/02/2021 VARIOS) $45,268.00 $0.00 $5,809,245.58
100123 11/02/2021 INGRESO DEL DIA 11/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 11/02/2021 PREDIAL $63,258.87 $0.00 $5,872,504.45
Co00586 11/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAD TR:8479031 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUEST $0.00 $49,698.34 $5,822,806.11
Co0s87 11/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPRAP TR:8479020 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUEST $0.00 $4,031.53 $5,818,774.58
100099 12/02/2021 INGRESO DEL DIA 12/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/02/2021 VARIOS) $9,546.80 $0.00 $5,828,321.38
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Aucxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

Fechay | 18/mar./2021

Rep: ptAuxiliarCuentas hora de impresién| 09:59 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100099 12/02/2021 INGRESO DEL DIA 12/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 12/02/2021 VARIOS)  $20.420.20 $0.00  §$5,848,741.58
100124 12/02/2021 INGRESO DEL DIA 12/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2021 PREDIAL $89,781.54 $0.00 $5,938,523.12
100124 12/02/2021 INGRESO DEL DIA 12/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 12/02/2021 PREDIAL $16,899.00 $0.00 $5,955,422.12
C00589 12/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAL TR-284239 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE 11643 DE $0.00 $20,123.36 $5,935,298.76
C00591 12/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAR TR-284228 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE FORTAM $0.00 $595,895.63 $5,339,403.13
C00592 12/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR-284211 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FGP PARA PAGO DE NOI $0.00 $1,061,033.38 $4,278,369.75
C00593 12/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR-718822 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC RE $0.00 $461,002.95 $3,817,366.80
C00596 12/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-718811 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC RE $0.00 $85,190.88 $3,732,175.92
C00598 12/02/2021 TELEFONOS DE MEXICC VARIAS 9 GP Directo 206 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 177 (CH-9 PAGO $0.00 $4,146.00 $3,728,020.92
C00599 12/02/2021 METLIFE MEXICO, S.A. TR-653010 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METLIFE CORRESPONDIENT $0.00 $250.00 $3,727,779.92
100100 13/02/2021 INGRESO DEL DIA 13/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 13/02/2021 VARIOS) $14,659.00 $0.00 $3,742,438.92
100125 13/02/2021 INGRESO DEL DIA 13/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2021 PREDIAL $10,117.59 $0.00 $3,752,556.51
100125 13/02/2021 INGRESO DEL DIA 13/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 13/02/2021 PREDIAL $2,605.00 $0.00 $3,755,161.51
100102 15/02/2021 INGRESO DEL DIA 15/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 15/02/2021 VARIOS) $47,789.00 $0.00 $3,802,950.51
100126 15/02/2021 INGRESO DEL DIA 15/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2021 PREDIAL $62,737.41 $0.00 $3,865,687.92
100126 15/02/2021 INGRESO DEL DIA 15/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 15/02/2021 PREDIAL $8,048.50 $0.00 $3,873,736.42
C00391 15/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:466888 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO DE FGP 2021 A REPO 2021  $1,061,033.38 $0.00 $4,934,769.80
C00444 15/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} 150221 TRANSFERENCIA ELECTRONICA A LA CUENTA DE REPO PAGO DE PRESTAN $20,123.36 $0.00 $4,954,893.16
C00549 15/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-1N5Q TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE REPO BA $595,895.63 $0.00 $5,550,788.79
C00600 15/02/2021 MUNICIO DE ACTOPAN TR-703446 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC RE $0.00 $6,014.46 $5,544,774.33
C00601 15/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR-703457 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC RE $0.00 $3,780.15 $5,540,994.18
C00602 15/02/2021 PERSONAL EVENTUAL 10 GP Directo 214 PERSONAL EVENTUAL ; Pago: 209 (NOMINA ORDINARIA 1A QU $0.00 $34,462.84 $5,506,531.34
00602 15/02/2021 PERSONAL EVENTUAL 10 (NOMINA ORDINARIA 1A QUINCENA DE FEBRERO 2021, GP Directo 214 PERS( $7,627.87 $0.00 $5,514,159.21
C00603 15/02/2021 ELDA IRENE RAMIREZ M 11 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 7 Gasto por Cormprobar: $0.00 $2,813.77 $5,511,345.44
100103  16/02/2021 INGRESO DEL DIA 16/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/02/2021 VARIOS) $70,839.00 $0.00 $5,582,184.44
100103 16/02/2021 INGRESO DEL DIA 16/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 16/02/2021 VARIOS) $43,110.00 $0.00 $5,625,294.44
100127 16/02/2021 INGRESO DEL DIA 16/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/02/2021 PREDIAL $107,406.32 $0.00 $5,732,700.76
100127 16/02/2021 INGRESO DEL DIA 16/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 16/02/2021 PREDIAL $17,922.23 $0.00 $5,750,622.99
C00604 16/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR-284239 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC RE $0.00 $2,160.09 $5,748,462.90
C00605 16/02/2021 EUGENIA ANGELES GAF 12 GP Directo 215 EUGENIA ANGELES GARCIA , Pago: 210 (NOMINA EXTRAORDIM $0.00 $2,517.33 $5,745,945,57
100104 17/02/2021 INGRESO DEL DIA 17/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/02/2021 VARIOS) $36,601.00 $0.00 $5,782,546.57
100104 17/02/2021 INGRESO DEL DIA 17/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 17/02/2021 VARIOS) $1,500.00 $0.00 $5,784,046.57
100128 17/02/2021 ) INGRESO DEL DIA 17/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2021 PREDIAL $60,077.41 $0.00 $5,844,123.98
100128 17/02/2021 INGRESO DEL DIA 17/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 17/02/2021 PREDIAL $14,783.00 $0.00 $5,858,906.98
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Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

Fechay | 18/mar./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién} 09:59 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00606 17/02/2021 RAMIRO VERA ORTEGA DA68 TR:422918  GP Directo 208 RAMIRO VERA ORTEGA, Pago: 178 (TRANSFERENCIA ELECTR! $0.00 $197.20 $5,858,709.78
C00607 17/02/2021 VERONICA HERNANDEZ EE64 TR:453012 GP Directo 209 VERONICA HERNANDEZ MORENO , Pago: 179 (TRANSFERENC $0.00 $13,000.00 $5,845,709.78
C00608 17/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAD TR-499008 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE IMPUEST $0.00 $31,615.90 $5,814,093.88
100105 18/02/2021 INGRESO DEL DIA 18/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 18/02/2021 VARIOS) $30,080.50 $0.00 $5,844,174.38
100129 18/02/2021 INGRESO DEL DIA 18/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2021 PREDIAL $87,060.54 $0.00 $5,931,234.92
100129 18/02/2021 INGRESO DEL DIA 18/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 18/02/2021 PREDIAL $22,996.08 $0.00 $5,954,231.00
100106 19/02/2021 INGRESO DEL DIA 19/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/02/2021 VARIOS) $26,569.00 $0.00 $5,980,800.00
100106 19/02/2021 INGRESO DEL DIA 19/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 19/02/2021 VARIOS) $19,554.00 $0.00 $6,000,354.00
100130 19/02/2021 INGRESO DEL DIA 19/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 19/02/2021 PREDIAL $80,483.95 $0.00 $6,080,837.95
100130 19/02/2021 INGRESO DEL DIA 19/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DA 19/02/2021 PREDIAL $31,008.25 $0.00 $6,111,846.20
100108 20/02/2021 INGRESO DEL DIA 20/02/2021 VARIOS (INGRESO DEL DIA 20/02/2021 VARIOS) $9,117.00 $0.00 $6,120,963.20
. 100131 20/02/2021 INGRESO DEL DIA 20/02/2021 PREDIAL (INGRESO DEL DIA 20/02/2021 PREDIAL $55,627.96 $0.00 $6,176,591.16
| 100109 22/02/2021 S/C (INGRESO DEL DIA 22/02/2021 VARIOS) $3,006.00 © $0.00 $6,179,597.16
| 100132 22/02/2021 S/C (INGRESO DEL DIA 22/02/2021 PREDIAL) $17,230.19 $0.00 $6,196,827.35
1. 100110 23/02/2021 S/C (INGRESO DEL DIA 23/02/2021 VARIOS) $192.00 $0.00 $6,197,019.35
- 100133 23/02/2021 S/C (INGRESO DEL DIA 23/02/2021 PREDIAL) $17,613.00 $0.00 $6,214,632.35
€00610 23/02/2021 REYNA LEON ESPINDOL 0AC1 TR:160517- - GP Directo 211 REYNA LEON ESPINDOLA , Pago: 180 (TRANSFERENCIA ELECT $0.00 $13,282.00 $6,201,350.35
» C00815 23/02/2021 ELDA IRENE RAMIREZ M 14 GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de Gasto: 9 Gasto por Comprobar: $0.00 $539.82 $6,200,810.53
100111 24/02/2021 S/C (INGRESO DEL DIA 24/02/2021 VARIOS) $300.00 $0.00 $6,201,110.53
100111 24/02/2021 S/C (INGRESO DEL DIA 24/02/2021 VARIOS) $147,600.00 $0.00 $6,348,710.53
100136 24/02/2021 ) SIC (INGRESO DEL DIA 24/02/2021 PREDIAL) ) $1,952.48 $0.00 $6,350,663.01
C00624 24/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:913022 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA GUENTA DE.IMPUEST $0.00 $6,052.00 $6,344,611.01
C00625 24/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA? TR:191311  TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A FGP PRESTAMO ENTRE $0.00 $2,898.00 $6,341,713.01
100137 25/02/2021 S/C (INGRESO DEL DIA 25/02/2021 PREDIAL) $5,037.75 $0.00 $6,346,750.76
C00626 25/02/2021 FLORENCIA MEJIA ZAMC 15 CH-15 PAGO DE PENSION POR VIUDEZ CORRESPONDIENTES AL MES DE FE $0.00 $5,180.00 $6,341,570.76
C00627 25/02/2021 TELEFONOS DE MEXICC VARIAS 16 GP Directo 226 TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Pago: 186 (CH-16 PAG $0.00 $7,260.00 $6,334,310.76
D00008 25/02/2021 REGISTRO POR DISMINUCIPON DE CUENTA DEUDORA DE POL. CO0420 FGF $8,950.00 $0.00 $6,343,260.76
100113 26/02/2021 (INGRESO DEL DIA 26/02/2021 VARIOS) $654.00 $0.00 $6,343,914.76
100139 26/02/2021 SI/C (INGRESO DEL DIA 26/02/2021 PREDIAL) $183,156.00 $0.00 $6,527,070.76
100139 26/02/2021 SIC (INGRESO DEL DIA 26/02/2021 PREDIAL) $235,170.16 $0.00 $6,762,240.91
C00628 26/02/2021 METLIFE MEXICO, S.A. TR:7886019 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE METILIFE CORRESPONDIENT $0.00 $250.00 $6,761,990.91
C00629 26/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:5368022 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC RE $0.00 $87,695.85 $6,674,295.06
C00630 26/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPA} TR:5368011 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR TRASPASO A LA CUENTA DE HSBC RE $0.00 $5086,574.54 $6,167,720.52
C00631 26/02/2021 CRESCENCIO GARCIAN 19635 TR:838818 GP Directo 227 CRESCENCIO GARCIA MONDRAGON, Pago: 187 (TRANSFEREM $0.00 $2,890.00 $6,164,830.52
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Usr: supervisor

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

Fechay | 18/mar./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 09:59 a. m.
Cuenta Nombre de fa Cuenta Saldo Inicial ___Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto — Cargos Abonos Saldos
C00632 26/02/2021 KARLA SARAIVAZQUEZ A2486- A248; TR:838838 GP Directo 228 KARLA SARAI VAZQUEZ PINEDA , Pago 188 (TRANSFERENCIA $0.00 $16,447.09 $6,148,383.43
C00633 26/02/2021 KARLA SARAIVAZQUEZ A2489 TR:838869 GP Directo 229 KARLA SARAI VAZQUEZ PINEDA , Pago: 189 (TRANSFERENCIA $0.00 $594.00 $6,147,789.43
C00634 26/02/2021 KARLA SARAI VAZQUEZ A2491 TR:838881 GP Directo 230 KARLA SARAI VAZQUEZ PINEDA , Pago: 190 (TRNASFERENCIA $0.00 $569.98 $6,147,219.45
C00635 26/02/2021 PERSONAL EVENTUAL 17 GP Directo 219 PERSONAL EVENTUAL , Pago: 214 (NOMINA ORDINARIA DE LA $0.00 $22,555.18 $6,124,664.27
C00636 26/02/2021 ANGELICA GARCIA HER 18 GP Directo 220 ANGELICA GARCIA HERNANDEZ , Pago: 215 (NOMINA EXTRAOI $0.00 $695.62 $6,123,968.65
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $69.88 $6,123,898.77
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. 1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $11.18 $6,123,887.59
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. 1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $105.66 $6,123,781.93
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. 1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $16.91 $6,123,765.02/
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $7.15 $6,123,757.87
C00838 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $1.14 $6,123,756.73
. C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $1,752.08 $6,122,004.65
CQ0638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A.1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $280.33 $6,121,724.32
CQ0638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. 1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $186.54 $6,121,537.78
A ©00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A.1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $29.85 $6,121,507.93
- -C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $14.85 $6,121,492.98
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. 1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $2.39 $6,121,490.59
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A.! TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $131.14 $6,121,359.45
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, SA. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $20.98 $6,121,338.47
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, SA.| TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $0.65 $6,121,337.82
C00638 26/02/2021 "BBVA BANCOMER, S.A. |- TR-0000 ~ REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $0.10 $6,121,337.72
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, SA. | TR-0000  REGISTRO DEkCOMlSlONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010-DE BBV $0.00 $18.00 $6,121,319.72
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $2,58 $6,121,316.84
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $36.00 $5,121,280.84
C00638 26/02/2029 BBVA BANCOMER, S.A.| TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $5.76 $6,121,275.08
£00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $263.03 $6,121,012.05
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A.| TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $42.08 $6,120,969.97
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A.) TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $96.51 $6,120,873.46
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. } TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $15.44 $6,120,858.02
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $29.06 $6,120,828.96
CD0638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. 1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $4.65 $6,120,824.31
CO00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE 8BV $0.00 $13.95 $6,120,810.36
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $2.23 $6,120,808.13
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $36.33 $6,120,771.80
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Usr: supervisor

Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feh./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

Fechay{ 18/mar./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 09:59 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Follo CONCe P.tOmm e Cargos Abonos Saldos
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR0000  REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $581  $6,120765.99
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $49.05 $6,120,716.94
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $7.85 $6,120,709.09
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $894.81 $6,119,814.28
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. 1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $143.17 $6,119,671.11
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $48.53 $6,119,622.58
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $7.76 $6,119,614.82
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $265.19 $6,119,349.63
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $42.43 $6,119,307.20
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $18.00 $6,119,289.20
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $2.88 $6,119,286.32
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $54.00 $6,119,232.32
7 .C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $8.64 $6,119,223.68
_ﬂ C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $113.47 $6,119,110.21
‘-":‘000638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $18.16 $6,119,092.05
,:; C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $26.82 $6,119,065.23
*., C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000" - REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $4.29 $6,119,060.94
v“'COOGSB 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $24.11 $6,119,036.83
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $3.86 $6,119,032.97
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $279.35 $6,118,753,62
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $44.70 $6,118,708.92
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR0000  REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $42.11 $6,118,666.81
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. 1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $6.74 ‘:36.118,660.07
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $3.55 $6,118,666.52
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $0.57 $6,118,655,95
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $17.61 $6,118,638.34
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $2.82 $6,118,635.52
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $10.65 $6,118,624.87
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $1.70 $6,118,623.17
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. 1 TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $93.19 $6,118,529.98
C00638 26/02/2021 BBVA BANCOMER, S.A. | TR-0000 REGISTRO DE COMISIONES BANCARIAS DE LA CUENTA 1116220010 DE BBV $0.00 $14.91 $6,118,515.07
100161 26/02/2021 REGISTRO DE RENDIMIENTOS BANCARIOS DE LAS CUENTAS DE BANCOMEF $36.42 $0.00 $6,118,5561.49
D0O0009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,61,26,52,2 $31,061.50 $0.00 $6,149,612.99
DO0009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,2 $287,149.10 $0.00 $6,436,762.09
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Auxiliares de Cuentas del 01/feb./2021 al 28/feb./2021

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-02-01-01-005 a la 1112-02-01-01-005)

Fecha y{ 18/mar./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion{ 09:59 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura  Cheque/Folio ConceptOmmmm ) Cargos Abonos Saldos
DO0009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA bEUDORA D.E POL.100025,51,26,52,2 $2,985.00 $0.00 $6,439,747.09
D0O0009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,2 $160.00 $0.00 $6,439,907.09
D00009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,2 $42,000.00 $0.00 $6,481,907.09
D00009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,% $15,555.90 $0.00 $6,497,462.99
D00009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,5 $200,909.63 $0.00 $6,698,372.62
D0000g 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION IjE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,2 $975.00 $0.00 $6,699,347.62
D00009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.I00025,51,26,52,% $80.00 $0.00 $6,699,427 .62
D00009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,2 $120,000.00 $0.00 $6,819,427.62
D0O0009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52, $2,105.00 $0.00 $6,821,532.62
D00009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,% $227,698.95 $0.00 $7,049,231.57
D00009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.I00025,51,26,52,2 $63,684.95 $0.00 $7,112,916.52
D00009 26/0?/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.I00025,51,26,52,% $2,560.80 $0.00 $7,115,477.32
D00009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52, $80.00 $0.00 $7,115,557.32
DO0009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,2 $299,381.23 $0.00 $7,414,938.55
D00009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.I00025,51,26,52,% $14,740.90 $0.00 $7,429,679.45
D00009 26[0_2_/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52 2 $257,971.83 $0.00 $7,687,651.28
D0O0009 26/52/2021 1672445.49 " REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,2 $5,335.70 $0.00 $7,692,986.98
D00009 26/02/2021 1672445.49 REGISTRO DE DISMINUCION DE CUENTA DEUDORA DE POL.100025,51,26,52,% $98,010.00 $0.00 $7,790,996.98
DO0010 26/02/2021 REGISTRO DE INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE FEBRERO DE $54,973.00 $0.00 $7,845,969.98
D00010 26/02/2021 REGISTRO DE INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE FEBRERO DE $12,010.00 $0.00 $7,857,979.98
D0O0010 26/02/2021 REGISTRO DE INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE FEBRERO DE $10,000.00 $0.00 $7,867,979.98
DO0010 26/02/2021 REGISTRO DE INGRESOS NO CORRESPONDIDOS DEL MES DE FEBRERO DE $1,230.00 $0.00 $7,869,209.98
C00639 26/02/2021 KARLA SARAIVAZQUEZ A2489 TR:838856 GP Directo 231 KARLA SARAI VAZQUEZ PINEDA , Pago: 191 (TRANSFERENCIA $0.00 $2,504.00 $7,7866,705.98
C00637 27/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAP TR:27932 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONNES ACEPTACIO $550.01 $0.00 $7,867,255.99
C00637 27/02/2021 MUNICIPIO DE ACTOPAD TR27932 TRANSFERENCIA ELECTRONICA POR PAGO DE REFACCIONNES ACEPTACIO $0.00 $550.01 $7,866,705.98
© C00648 27/02/2021 SERGIO ALONSO VALDE 227E TR-663134 GP Directo 308 SERGIO ALONSO VALDES GONZALEZ , Pago: 197 (TRANSFERE $0.00 $58,000.00 $7,808,705.98
Total : 5,283,950.97 5,699,224.76 3,174,469.75 7,808,705.98
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Estado de Cuenta
. CASH MANAGEMENT MORALES MN
PAGINA 1/19
DEL 01/02/2021 AL 28/02/2021
28/02/2021
MUNIEGIPIO DE ACTOPAN 0116220010
HIDALGO 8 B1123768
ACTQPAN CENTRO MAC850101992
AGTQPAN 012290001162200105
HGO MEXICO CP 42500
SUCURSAL: 7694  GOBIERNO HIDALGO
DIRECCION: BLVD., FELIPE ANGELES 1402 COL. SANTA JULIA
MEX HI
PLAZA: PACHUCA
TELEFONO: 7471289
Informpcidn Financiera MONEDA NACIONAL
z : IGonmporanient 5
Saldo Pfomedio . 7,059,849.50 Saldo'de Liquidacion Inicial 4,560,473.47
dej Perjodo 28 Saldo de Operacidn Inicial 457347347
a Bfuta Anual % 0.040 Depdsitas / Abonos (+) 151 6,437,188.88
Saldo fromedio Gravable 0.00 Retiros / Cargos () 88 3,128,566.29
Interesps a Favor (+) | 219.64 Saldo Final (+) - 7,882,096.06
ISR R temdo () 0.00 Saldo de Operacion Final 7,882,096.06
CoMisiones delacionaiy e e i Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 0
Chequgs pagados , 8 . ‘
Manejg de Cuenta ‘ 0.00
Anualifiad 0.00
Opera i 1 88 0.00
Cargo Objetados | 0 0.00 N/A N/A N/A N/A N/A
Abonds Objetados 1 0 0.00

D

Detallle de Movimientos Realizados

ECHA SALDO
OPER LIQ COD. DESCRIPCION ‘ REFERENCIA CARGOS ABONOS  OPERACION  LIQUIDAGION
01/FEB  02/FEB NO6 PAGO CUENTA DE TERCERO 0.16
BNET 0111422820 TRASPASO Ref. 0023589014
01/FHB  02/FEB CO03 CHEQUE PAGADO NO. 35,086.16 4,538,387.47  4,560,509.89

PAGO EN EFECTIVO Ref. 7

| e mmmn S e S ARt Semt Bt v M e St M Sy mmea e veam e mm Gt e S wmm Gt St wmiy e pmtet gt et S i A

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

La GAT Real es el rendimiento que obtendrfa después de descontar la inflacion estimada

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. FPaseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2
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OPER

02/FEB
02/FEB
02/FEB
02/FEB
02/FEB

B
02/FEB
02/FEB
02/FEB
02/FEB
02/FEB
02/FEB
02/FEB
02/FEB
02/FEB
)
02/FER

02/FER

02/FEB
02/FEB
02/FEB
02/FHB

02/FgB

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPQ FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Phseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

A
+JQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS
01/FEB C19 INTERESES GANADOS

02/FEB V45 VENTAS CREDITO
TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref. 144241062

02/FEB V46 COMISION VENTAS CREDITO 69.88
TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref, 174241062
02/FEB V47 IVA COM. VENTAS CREDITO 11.18

TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref. 174241062
02/FEB V42 VENTAS DEBITO
TERMIIl\lALES PUNTO DE VENTA Ref, 144241062

02/FEB V43 COMISION VENTAS DEBITO 105.66
TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref. 174241062

02/FEB V44 IVA COM. VENTAS DEBITO 16.91
TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref. 174241062

02/FEB V40 CUOTA TRANSACCION EXITOSA 7.5
EN TERMINAL PUNTO DE VENTA (TPV) Ref. 4241062

02/FEB V41 l\/‘A TRANSACCION EXITOSA 1.14

Ref. 4241062

02/FEB V45 VENTAS CREDITO
TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref. 144241062

02/FEB V46 CSOMISION VENTAS CREDITO 1,752.08
TERIV%}INALES PUNTO DE VENTA Ref. 174241062
02/FEB V47 IVA COM. VENTAS CREDITO ‘ 280.33

TERI\{IINALES PUNTO DE VENTA Ref, 174241062
02/FEB V42 VENTAS DEBITO
TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref, 144241062

02/FEB V43 COMISION VENTAS DEBITO 186.54
TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref. 174241062

02/FEB V44 IVA COM. VENTAS DEBITO 29.85
TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref. 174241062

02/FEB V40 QUOTA TRANSACCION EXITOSA 14.95
EN TERMINAL PUNTO DE VENTA (TPV) Ref. 4241062

02/FEB V41 VA TRANSACCION EXITOSA 2.39
Ref.g4241 062

02/FEB T20 SPE! RECIBIDOHSBC

0290121TRASPASO DE FORTAMUN A REPO 21 Ref, 0110091161 021
00021291040651116502

HSBC437878

FORTAMUM 2021

02/FEB NO06 PAGO CUENTA DE TERCERO »
BNET 0102429721 Renovacion ficenci Ref, 0096785051
03/FEB C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO

FEBO2 14:47 MEXICO

03/FEB CO07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO

FEBO2 14:48 MEXICO

02/FEB M97 DEPOSITO CHEQUE BANCOMER

03/FEB C07 DEP.CHEQUES DE OTRO BANCO

Estado de Cuenta

CASH MANAGEMENT MORALES MN

ABONOS
36.42

3,777.50

8,142.00

94,709.00

26,333.12

629,288.88

19,800.00

5,400.00
98,010.00
42,000.00

120,000.00

PAGINA 2/19

0116220010

B1123768

SALDO

OPERACGION  LIQUIDACION




FECHA

OPER ’{IQ COD. DESCRIPCIGN REFERENCIA CARGOS - ABONOS
FEBO02 14:49 MEXICO '

02/FEB | 02/FEB C03 CHEQUE PAGADOC NO, 4,148.00

PAGOQ EN EFECTIVO Ref. 6

02/FEB | 02/FEB (02 DEPOSITO EN EFECTIVO 31,061.50
Ref, 337

02/FEB | 02/FEB C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 287,149.10
Ref, 338

02/FEB | 02/FEB C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 2,985.00
Ref. 339

02/FEB | 02/FEB C02 DEPOS!TO EN EFECTIVO 160.00

Ref. 340
@B 02/FEB C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 15,555.90
Ref. 341
02/FEB | 02/FEB C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 200,909.63
Ref. 342
02/FEB | 02/FEB C02 DEPOSITO EN EFECTIVO . 975.00
Ref. 3;113
02/FEB | O02/FEB C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 80.00
Ref, 344
03/FEB | O03/FEB V42 VENTAS DEBITO 7,089.10
TERMI}NALES PUNTO DE VENTA Ref. 144241062
03/FEB| O03/FEB V43 GOMISION VENTAS DEBITO 131,14
TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref, 174241062
03(FEB| O3(FEB V44 IVA COM. VENTAS DEBITO 20.98
‘ TERMINALES PUNTO DE VENTA Ref. 174241062
03/FEB| 03/FEB V40 CUOTA TRANSACCION EXITOSA 0.65
EN TERMINAL PUNTO DE VENTA (TPV) Ref, 4241062
03/FEB| '03/FEB V41 IVA TRANSACCION EXITOSA 0.10
Ref. 4241062
03EEB  03/FEB T17 SPEI ENVIADO MIFEL 29,266.00
%@ 0030221TRASPASO A ISR 2021 Ref. 0036686877 042
00042180016005417450
BNET01002102030036686877
ISR 2021
03/FEBR  O3/FEB T17 SPEI ENVIADO HSBC 5,005.79
0030221NOM EVEN 2DA Q ENE 21 Ref, 0036706117 021
00021291040640112999
BNET01002102030036706117
REPO 2019HSBC
03/FEB  O3/FEB T20 SPEI RECIBIDOBANAMEX 0.12
0030221TRASPASO DE RENDIMIENTOS Ref. 0112201777 002
00002291701309153942
085902938820303416
MUNICIPIO DE ACTOPAN
03/FEB  O03/FEB T20 SPEI RECIBIDOBANAMEX 109.67
0030221 TRASPASO DE RENDIMIENTOS IMPUE Ref, 0112215877 002
00002291002363993973
085903014570303411
MUNICIPIO DE ACTOPAN

BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
Av. Haseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831LJ2

Estado de Cuenta

CASH MANAGEMENT MORALES MN

PAGINA 3/19

0116220010

B1123768

SALDO ‘
OPERACION  LIQUIDACION

6,118,134.46 5,894,724.46




FECH
OPER

03/FEB
03/FEB
03/FEB
03/FEB
03/FEB

B
03/FEB
03/FEB
03/FEB
03/FEB

04/FEB

04/FEB
04/FEB

04/FEB

O

05/FEf

A

LIQ
03/FEB
03/FEB
03/FEB
03/FEB
03/FEB
03/FEB
03/FEB
03/FEB
03/FEB

03/FEB

04/FEB

04/FEB

04/FEB

04/FEB

05/FEB

05/FE!#
05/FEB
05/FER
05/FEB
05/FEB

05/FEB

05/FEB

05/FEB

05/FEB

05/FEB

05/FEB

05/FEB

COD. DESCRIPCION
C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 354

co2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 355
02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 3Sp
C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 357
C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 358

co2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 359

G02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 3@0

C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 361

co2 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref, 3@2

C02 D‘EPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 363

20 S%El RECIBIDOBANAMEX

0040221TRASPASO DE REPO 20 A REPO 21 Ref. 0113702680 002

00002291 002363994192
0859@)352955030351 7
MUNIICIPIO DE ACTOPAN

NOB %AGO CUENTA DE TERCERO
BNET] 0147471556 MUNC ACTOPAN Ref. 0064466014

C03 CHEQUE PAGADO NO.
Ref. 8

T20 SPEI RECIBIDOBANAMEX

0000402GRUPO ROBLEDO SA DE GV Ref. 0113890716 002

00002290082700523642
085904527430303514

GRUPO ROBLEDO SA DE CV
N06 PAGO CUENTA DE TERCERO
BNET 1100902209 MUNC ACTOPAN Ref. 0058611017

C02/DEPOSITO EN EFECTIVO
Refg 369

COZ;}DEPOSITO EN EFECTIVO
Refl 370

C02,DEPOSITO EN EFECTIVO
Ret. 371

C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 372 -

C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref, 373

C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 374

REFERENCIA

CARGOS

ABONOS
63,684.95

227,698.95
2,105,00
14,740.90
299,381.23
80.00
2,560.80
5,335.70
257,971.83
1,094.75

1,000.00

1,040.00
7,359.00

13,932.00

20,140.00
22,693.69
52,791.92
4,825.00
17,613.00
46,613.59

1,175.00

- BBVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER

Av. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.F.C. BBA830831L.J2

Estado de Cuenta
CASH MANAGEMENT MORALES MN

PAGINA 4/19

0116220010

B1123768

SALDO

OPERACION

6,965,562.80

6,972,095.80

LIQUIDACION

6,965,562.80

6,972,005.80




FECHA
OPER [LIQ COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS
O5/FEB | 05/FEB C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 375
05/FEB | 05/FEB C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 376
05/FEB | 05/FEB C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 377
05/FEB { 05/FEB (02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 378
05/FEB | 05/FEB C02 DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 379
08/FEB | O08/FEB M97 DEPOSITO CHEQUE BANCOMER
O9rFEB | 09/FEB T17 SREI ENVIADO MIFEL 17400
0090221TRASPASO A ISR 2021 COMIS Ref, 0037565809 042
00042180016005417450
BNET01002102090037565809
ISR 2021

10/FEB| 10/FEB T20 SPEI RECIBIDOBANAMEX

0005170TRASLADO DE JORGE CHAVARRIA PE Ref. 0121065203 002
00002291 045518346413

0859@27788603041 13

ROCIO GUTIERREZ/RIVERA

10/FEB] 10/FEB CO02 E)EPOSITO EN EFECTIVO

Ref. {;,83

10/FEB|  10/FEB C02 BEPOSITO EN EFECTIVO
Ref.§384

10/FER  10/FEB C02DEPOSITO EN EFECTIVO
Ref§§385

10/FE§  10/FER CO2{DEPOSITO EN EFECTIVO
Refti386

Ef  10/FEB C02JDEPOSITO EN EFECTIVO
Refl387

0/FEB  10/FEB 002§ DEPOSITO EN EFECTIVO
Refl 388

10/FER  10/FEB C0ZDEPOSITO EN EFECTIVO
Ref. 389

10/FEB  10/FEB coz DEPOSITO EN EFECTIVO

Reef 390

10/FEB  10/FEB W02 DEPOSITO DE TERCERO

TPM PREDIAL ACTOPAN BMRCASH Ref. REFBNTC00299545
14/FEB  11/FEB V42 VENTAS DEBITO

